
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

41. Rady města
konané dne 20.1.2025

Smlouva o poskytování služeb - dodatek č.1 (virtuální parkovací lístek)

Město má v současnosti uzavřenou SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB na projekt prodeje virtuálního
parkovacího lístku při úhradě parkovného v městě Nové Město na Moravě prostřednictvím mobilních telefonů,
která byla uzavřena 10.09.2023.Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě
č.15 konané dne 11.9.2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 14/15/RM/2023. Projektem
virtuálního parkovacího lístku ( „VPL“), který je na základě této smlouvy zajišťován Poskytovatelem, se rozumí
zajištění provozu systému placeného parkování 7 dnů v týdnu, 24 hodin denně s možností zpětné kontroly
platnosti takového VPL Partnerem s tím, že Poskytovatel zajistí pro Partnera výběr peněžních prostředků od
parkujících.
RM je předkládán dodatek k k projednání. 

§102 odst. 3) zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 10.09.2023 na projekt prodeje virtuálního
parkovacího lístku při úhradě parkovného ve městě Nové Město na Moravě prostřednictvím mobilních
telefonů, a to mezi GLOBDATA a.s. se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 IČO: 05642361 jako
dodavatele služeb na straně jedné a městem Novým Městem na Moravě se sídlem Vratislavovo náměstí
103, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 00294900 jako objednatelem na straně druhé, a to dle přílohy
tohoto materiálu.

II. Rada města pověřuje
místostarostu města Bc. Jaroslava Lemperu a v jeho nepřítomnosti starostu a místostarostu města, aby
jménem města činili úkony směřujících k uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne
10.09.2023, na projekt prodeje virtuálního parkovacího lístku při úhradě parkovného v městě Nové Město
na Moravě prostřednictvím mobilních telefonů, a jejich případných dalších dodatků smlouvy.



Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Zdenek Haller

Vyjádření: Odborem SMM je uzavření dodatku smlouvy - dle návrhu usnesení
doporučováno

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Doplněno znění v režimu 24x7x365, a že do výpadků na straně
Poskytovatele se nezapočítává případné výpadky internetového připojení
na straně parkujících a výpadky vzniklé díky kybernetickým útokům. Dále
na základě žádosti fy GLOBDATA a.s. kde uvádějí, že vzhledem k neustále
se zvyšujícím nákladům na  zajištění plné funkčnosti a dostupnosti služby
jsou nuceni navrhnout uzavření dodatku ke smlouvě na navýšení
měsíčního poplatku za technické zajištění provozu Aplikací ve výši 1 500
Kč plus DPH (doposud 500,- Kč), je proto nyní předkládáno ke schválení
uzavření Dodatku č.1 a případně další úpravy smlouvy.
Statistika za uvedené období:
Od 01.10.2023 do 31.12.2024 bylo na VPL vybráno celkem 44
180,- Kč (10% z uvedené částky pro Poskytovatele služby 4 418,- Kč
bez DPH, technické zajištění za stejné období nás stálo celkem 15 x 500
= 7500,- Kč bez DPH) 
Od. 1.1.2024 do 31.12.2024 bylo na hotovostních platbách parkovného
vybráno 660.112,- Kč a za placené parkovací karty pak 88.000Kč. 

Materiál obsahuje: Příloha - Dodatek č. 1 (Veřejná)
Příloha - Smlouva o poskytování služeb VPL (Veřejná)

Materiál projednán: s vedením města

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

